
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG 

Số: 489/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Thành Đông, ngày 19 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tiếp nhận đối với công chức 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố 

Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/ 2025 của Chính phủ Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực 

thuộc trung ương và Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành 

phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 20658/QĐ-SNV ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Sở 

Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc điều động công chức; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của HĐND 

phường về việc thành lập các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính thuộc 

UBND phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng, nhiệm kì 2021 - 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân phường Thành Đông, thành phố Hải Phòng về tạm giao biên chế, 

số lượng người làm việc, hợp đồng lao động trong cơ quan, đơn vị của phường 

Thành Đông, thành phố Hải Phòng năm 2025; 

Theo đề nghị của phòng Văn hoá - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận công chức Trần Thị Tường Vi, sinh ngày 26/4/1982, công 

chức Sở Công thương đến nhận công tác tại UBND phường Thành Đông, thành 

phố Hải Phòng;  

Điều 2. Bà Trần Thị Tường Vi được thực hiện chi trả lương, các chế độ theo 

lương theo giấy thôi trả lương của cơ quan cũ và theo quy định hiện hành. 



2 

   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng các phòng: Văn hoá – Xã hội, 

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Trần 

Thị Tường Vi căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- UBND TP;   

- Sở Nội vụ TP;                            để b/c 

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;  

- Lãnh đạo UBND phường;  

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 
  Nguyễn Tuấn Ngọc 

 


		2025-09-24T17:05:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-24T17:29:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG <phuongthanhdong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




